maior vulto, que possa ser realizado de uma só vez;
 R E S O L V E: 
Art. 1º - Ratificar a Dispensa de Licitação para a Contratação dos
serviços radiofônicos de transmissão e publicidade das atividades
da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no período legislativo 2022,
no valor global de R$17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais);
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços junto a empresa FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SANTANA,
CNPJ:  08.385.353/0001-69,  com  endereço  na  Praça  Dom  José
Delgado, nº 51, Bairro Paraíba, Caícó/RN.
Art. 3º - Determinar ao Setor de Contabilidade, que as despesas